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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Tip kluba na natjecanju: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Прва МФЛ 14/15 - 2014/2015 / Прва МФЛ 14/15 - 2014/2015, Прва МФЛ 14/15 - 2014/2015 / Прва МФЛ 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 14 - 14
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Прва МФЛ 14/15

14.Коло

01.11.2014ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Ставрев Александар
(Скопје)

Кировски Марјан
(Скопје)

Костадинов Дејан
(Скопје)

Гоцевски Ѓорѓе (Струмица)Пројковска Ивана
(Скопје)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II 13:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Мојсоски Зоре (Македонски
Брод)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

01.11.2014ФК РЕНОВА АД - ФК ШКЕНДИЈА
АД  -:-

Мустафи Фатон
(Тетово) Емурли Иса (Тетово) Латифи Насуф

(Брвеница)
Сеља Илир (Струга)Ристеми Валтон

(Гостивар)

Градски стадион Тетово 13:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Тефику Бејтула (Лопате)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

02.11.2014ФК ТЕТЕКС АД - ФК СИЛЕКС АД  -
:-

Влахо Константин
(Скопје)

Ширилов Игор
(Скопје)

Стојанчевски Марјан
(Скопје)

Михаилов Мијалчо (Скопје)Костенчев Никола
(Скопје)

Градски стадион Тетово 13:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Тодоров Данчо (Свети
Николе)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

02.11.2014ФК МЕТАЛУРГ АД - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Мантев Петар
(Неготино)

Димитров Горан
(Кавадарци)

Стефановски Орце
(Кратово)

Лазаревски Сашо (Куманово)Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

ФФМ 13:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Цветановски Гоце

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

02.11.2014ФК ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД - ФК
ВАРДАР АД  -:-

Мечкаровски Димитар Неделкоски Дејан Петрески Гоце Ристески Марјан (Кичево)Мавров Васко

КУКУШ 13:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Сотироски Виктор

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Скопје) (Скопје) (Скопје) (Струмица)
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